m pi . AOODRUM Regi stro Regi onal e dei decreti direttoriali.R 0000414.31-08-2020

Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per [Umbria
Ambito Territoriale per la provincia di Perugia — Ufficio I11

Il Dirigente

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo trasmesso con nota Miur nr. 28978 del
20/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/2021, 2021/2022;

Visti I posti disponibili e le ore disponibili, derivanti dalle operazione di Organico di Fatto,
ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente delle
Scuole di ogni ordine e grado per I’a.s. 2020/2021, pubblicati sul sito di quest’Ufficio
con nota prot. n. 10194 del 31/08/2020;

Valutate le domande dei docenti interessati;
DECRETA

Il personale docente delle Scuole di ogni ordine e grado, di cui alle tabelle allegate, che fanno parte
integrante del presente provvedimento, ¢ utilizzato o assegnato provvisoriamente per 1’a.s.

2020/2021 nell’Istituzione scolastica indicata in relazione al nominativo.

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si fa
riferimento agli artt. 135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato apportate al Codice
di Procedura Civile dall’art. 31 della L. 183/2010.

Il Dirigente

Antonella lunti
Documento firmato digitalmente ai sensi del
c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e
normativa connessa

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (c
Web: istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it

ino) o
" us akmente da IUNTI
é‘ﬁ%ﬁﬂ%@

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Rif: Moreno Guardabassi — Tel 075 5828312 — moreno.guardabassi@istruzione.it



		2020-08-31T16:05:07+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-08-31T18:09:15+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000414.31-08-2020




